CÂMARA MUNICIPAL DE A.RARAQUARA. j'
ATO NÚMERO 004/13

De 03 de janeiro de 20 13
Processo 004/13

Dispõe sobre a representação
da agremiação partidária
DEMOCRATAS - DEM, na Câmara
Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único A agremiação partidária
DEMOCRATAS - DEM está representado na Câmara Municipal de
Araraquara, pelos vereadores abaixo mencionados, conforme consta do
Boletim Oficial das eleições de 07 de outubro de 2012, fornecido pela
Justiça Eleitoral de Araraquara :

Nome Civil

Ronaldo Napeloso

Nome Parlamentar

Ronaldo Napeloso

Câmara Municip I de Araraquara, aos 03 (três)
dias do mês de janeiro do ano 2013 (doi mil treze).

na mesma data
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,

SMGS. '

Rua São Bento, n° 887 · Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
WWW.camara-arq.sp gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

~~___._...

- cÂMARAMÚNICIPAL DEARARAOlJARA
.. , >J; ·' ATONÚMER0004/13

· ·.:. De 03 de janeiro de 2013
·. : Processo n• 004/13

, . .
Dispõe s.obre a representação da agremiação partidária DE
MOCRATAS- DEM, na Câmara Municipal.
O PRESIDENTE DACÂMARAMUNICIPALDEARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar',\) ·seguinte . ' , ·
ATO: ',;.. . ,
Artigo únicp,... A agremiação partidária DEMOCRATAS • DEM
está representado na Câmara Municipal de Araraquara, pelos
vereado~e.s abaixo mencionados, conforme consta do Bole
tim Oficial ~as eleições de 07 de outubro de 2012, fornecido
pela JustiÇa Eleitoral de Araraquara:

'·
Nome Civil · . ·
Ronaldo Napeloso

Nome Parlamentar
Ronaldo Napeloso

Câmara Mu~icipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do mês
de janeiro do ano 2013 (dois mil e treze) .

.,JOÃO FARIAS
Presidente

AF.lCÉUO LUIS MANELU •
Administrador Geral

Publicad~.n!'l qã!)1~ra Municipal de Araraquara, na mesma data.
SMGS. ' .· •· ' . . . .

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : terça-feira, 08 de janeiro de 2013.

•'

014

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA: A '
Assunto: êJ

Recebi cópia do Ato 004/13 de 03 de janeiro de 2013.

GABINETE NOME ASSINATURA DATA

ADILSON VITAL

ALUISIO BRAZ

DONIZETE SIMIONI

EDIO LOPES I

EDNA MARTINS

ELIAS CHEDIEK

GABRIELA PALOMBO

HELDER DA MATTA

JAIR MARTINELI

JEFERSON YASHUDA

JOÃO FARIAS

JULIANA DAMUS

LUIZ LAPENA BARRETO

RAIMUNDO BEZERRA

ROBERVAL FRAIZ '

RODRIGO BUCHECHINHA (} /}

RONALDO NAPELOSO IJ>~~-~ 1P~c.- tt?ff~l /13 I

WILLIAM AFFONSO ./ / l

....